
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 
 
Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

  
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Č.j. PPR-17267-107/ČJ-2016-990640      Praha 23.11.2017 
Počet listů: 2 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
dle § 217 odst. (1) a (2) písm. a) až n) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
v aktuálním znění (dále jen „zákon“) 
 
Název zakázky:   Rámcová dohoda na dodávky kovových doplňků 

ke stejnokroji 15 na období 2017 – 2020 – vymezená 
část 3 

 
Identifikační údaje zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra,  
 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064. 
 Ing. Martin Šlemer – vedoucí odboru veřejných 

zakázek PP ČR 
    
Předmět zakázky:  
Odznak na čepici generála zlatý 45x45 10 ks 
Odznak na čepici lodičku  generál. zlatý (splint) 20 ks 
Ratolest generálská (na nárameníky) 100 ks 
Ratolest generálská (límcová - pravá a levá) 57 (párů) 
Listy generálské s meči 60 ks 
Hvězda 5C zlatá 26 mm generál 100 ks 

 
Výše plánovaného finančního objemu vč. DPH (21%):  115.120,- Kč  

Výše skutečného finančního objemu vč. DPH (21%):  87.254,- Kč 

Identifikační údaje vybraného účastníka: TYSSA METAL a.s. 
  Branická 213/53 
 147 00 Praha 4 
 IČO 05420083 
 
Zvolený druh zadávacího řízení: § 56 zákona a násl. ve smyslu § 131 až 137 zákona – 

otevřené nadlimitní zadávací řízení 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Nabídka nebyla hodnocena v souladu s § 122 odst. 2 

zákona podle její ekonomické výhodnosti v souladu 
s § 114 zákona, protože by se musela hodnotit 
nabídka pouze jednoho účastníka. 

 
Části nabídky veřejné zakázky plněné subdodavatelem:  

  Zadavateli není znám subdodavatel, který by se podílel 
na plnění předmětu veřejné zakázky.  

PCR99ETRpo41367708  



2 

Identifikační údaje účastníků a jejich nabídkové ceny v Kč vč. DPH: 
Nabídka č. 1:     TYSSA METAL a.s. 

Branická 213/53 
147 00 Praha 4 
IČO 05420083 

 
    87.254,- Kč 
 
 
Identifikační údaje zájemců a účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:   

Z tohoto řízení nebyla vyloučena nabídka žádného účastníka. 

 

Číslo jednací obchodního případu: PPR-17267/ČJ-2016-990640 

Zpracovatel: Ing. Daniela Studenovská, tel. 974 835 734 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ing. Martin Šlemer 

vedoucí odboru  veřejných zakázek 
Policejního prezidia ČR 


		2017-11-23T13:23:04+0100




